S. ante T. & V.

Stymphæi populi sunt Aetalorum, qui Tymphæi.  
 Styra siue tyre ciuitas, est in Euboca. Stra.  
 Stiria insula est prope Cyprum.  
 \* Styx, aqua infamis est in Arcadia.  
 \* Styx. igit. palus inferorum dicta est.  
 \* Styx aqua Pro. in Arabia foelici. & ibidem altera.  
 Stobi oppidum est in Macedonia.  
 Stoborrum promontorium est in Numidia.  
 Stochades insule sunt in mari Gallico.  
 Stoni. orum. populi sunt Euganeorum.  
 Stopelos insula est prope Ephesum.  
 Storas Straboni fluuius est in Italia.  
 Strabonis palus est Aegypti Ptolemæo.  
 Stragana Ptolemæo fluuius est in Germania.  
 Strapelini populi sunt Hirpinorum in Italia.  
 Stratos oppidum est Acarnaniæ in Epiro.  
 Stratonica Ptolemæo oppidum est in Macedonia.  
 \* Stratonice oppidum est conuentus Alabandici.  
 \* Stratoniceffis. e. Cic. princeps Stratoniceff. erat Menipp<sup>o</sup>.  
 Straton fluuius est Ptolemæo in Media.  
 Stratonis turris oppidum est Palestinae Iudeæ.  
 \* Strymma vrbis Thraciorū, ppe Mesembria, Hero. li. 7.  
 Strymon. onis. fluuius est Macedoniae.  
 \* Strymoni<sup>o</sup>. a. u. a Strymome flu. Ver. Strimoniæ q̄ gru  
 Strongyle vna est ex septem Aeolijs. (es.  
 Strongyle insula est altera in mari Lycio.  
 Strongyle prius dicta quæ postea Naxos insula.  
 \* Strongyle a Delo duo. XX. M. passuum separat.  
 \* Strongyle oppidum ponit Solinus in insula. cap. xx.  
 Strophades insulae sunt adiacentes Peloponneso.  
 Strutophagi populi sunt in Aethiopia Aegypti.  
 \* Stura fluuius est in Padum defluens.  
 Stura Fesio flumen est in Agro Laurente.  
 Sturij populi sunt Germaniæ Plinio.  
 Sturium insula est in mari Gallico post Stochades.  
 Sturni populi sunt Ptolemæo in Sarmatia Europæ.  
 Sturmini populi sunt Calabriae mediterranei.  
 Sturia fluuius est Ptolemæo in Britannia.  
 S. A N T E V.  
 Suana oppidum est Thufciæ mediterraneum.  
 Suanenses populi sunt in eadem Thufcia.  
 Suanetes Plinio populi sunt Alpium incolæ.  
 Suareni populi sunt Vmbriae in Italia.  
 Suardeni populi sunt Sarmaticæ Asiaticæ.  
 \* Subalpin<sup>o</sup>. a. u. sicut Cisalpin<sup>o</sup> & Trāfalpin<sup>o</sup>. Pli. li. xxv.  
 Subasani populi sunt Ptolemæo in Corsica.  
 Subartij populi sunt Straboni in Germania.  
 Subutilæ quæ sunt in Sabinis gelidissime.  
 Subi flumen est Cossitanie in Hispania.  
 Subocriani populi sunt Alpium incolæ.  
 Subrita ciuitas est Creta mediterranea. Pro.  
 Sububa siue suburis flumina sunt Mauritanie.  
 Subnecur oppidum est Mauritanie Tingitanie.  
 Subur, opp. Ilergetum in Tarraconensi. (ellas.  
 \* Suburan<sup>o</sup>. a. u. Ver. Nota suburanas inter Telethusa pu

\* Suburbanum locus est Romæ Fabio pictori.  
 \* Subrua regio Ro. a pago Succufano dicta, ei vicinum.  
 \* Suburana regio pria Rōg fuit autore Varro. de lig. la.  
 \* Subura Quint. cū tribus literis notat. C. tertiā ostēdit  
 \* Subura ab eo qd fuerit sub vrbe antiqua Iunio autore  
 \* Suburgia oppidum est Mauritanie Cæsarien. (dē.  
 \* Suburpores populi sunt Libyæ interioris.  
 \* SVC, in compendium Subura designat.  
 \* Succabar oppidum est Mauritanie Cæsariensis.  
 Succabon oppidum est Bæticæ.  
 Succasses populi sunt Aquitanicæ Galliæ.  
 \* Succusa a pago Succufano putatur dicta a Varrone.  
 \* Succusa deide mutatis, inqt literis, dicta est Suburra.  
 \* Succufanus. a. um. eadē ratione idem est qd Suburanus<sup>o</sup>  
 \* Sucubo oppidum est in Hispania. Hermo. in Pli. lib. iij.  
 \* Suceutes Plinio populi sunt Marforum in Italia.  
 Sucidana ciuitas est in Myfia inferiori.  
 Sucrana Plinio oppidum est Bæticæ.  
 Sucrofa ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Sucro. onis. fluuius est Hispaniæ citerioris.  
 Sucronensis sinus in quem Sucro influit.  
 Sudete montes sunt in Germania magna.  
 Sudertani Plinio populi sunt Hetruriae.  
 Sudernum ciuitas est Thufciæ mediterranea.  
 \* Sudernū p Tuderne mēdose legi apd Pli. li. iij. Igt lo.  
 Sudaua ciuitas est Mauritanie Cæsariensis.  
 Sudini populi sunt in Germania magna.  
 Suebri populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Suecones populi sunt Galliæ belgiæ.  
 Suelum Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
 Suelteri populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Suenete Ptolemæo populi sunt in Rhetia.  
 Suefia palus est in Germania Pomponio.  
 Suefia colonia est Romanorum in Italia.  
 \* Suefanus. a. um. Cic. C. Naseniū municipē Suefaniū.  
 \* Sueffetani populi sunt Hispaniæ Liuio.  
 Sueffiones siue Sueffi populi sunt. Galliæ Belgicæ.  
 Sueffula Straboni ciuitas est in Italia.  
 Sueffulani Plinio populi sunt a Sueffula.  
 \* Sueffasium ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Suetri Plinio populi sunt Alpium incolæ.  
 Sueui populi sunt Germaniæ magnæ.  
 Sueuus fluuius est Ptolemæo in eadem Germania.  
 Suffenates populi fuerunt Italiæ antiquissimi.  
 Suffena ciuitas fuit illorum populorum.  
 Suillates populi sunt Vmbriae in Italia  
 Suinum flumen est Piceni in Præcicianis.  
 Sulchi. orum. oppidum est in Sardinia.  
 Sulchitani populi sunt eiusdem Sardinie.  
 Sulchenfe promontorium est in eadem.  
 Sulgas Straboni fluuius est prouinciæ Narbonensis.  
 Sulmo. onis. oppidum est Latij quod interijt.  
 \* Sulmonēfis a Sulmo. Iuue. de Sulmonēfi mera Cecro  
 Sumaneffij populi sunt Galliæ Belgicæ. (pis.  
 Supernates populi sunt Italiæ, sicut infernates.

S. ante V. & T. ante A.

Superquani populi sunt Pelignorum.  
 Superatium Ptolemæo ciuitas est Hispania.  
 \* Superi mare Adriaticū dicitur, inferū yo Tyrhanū.  
 Sunium promontorium est in Attica regione.  
 Suniū populi sunt in eadem Attica.  
 Sunium promontorium est Pari insulæ.  
 Suptus oppidum est Mauritanie Cæsar.  
 Suriates populi sunt Vmbria qui perierunt.  
 Surium Ptolemæo oppidum est Hispania.  
 Surdaones populi sunt Hispanie citerioris.  
 Surrhentum oppidum est in ora Campanie.  
 Surrhentum promontorium est Mauritanie.  
 \* Surrhētinus. a. ū. Mar. Surrhentina vaser q miscet vina  
 \* Surfes & Surfensē vrbes pontificie a Turisibus Marsilio.  
 Sufalea Ptolemæo villa est in Sardinia.  
 Sufa. orū. siue Sufa, e. ciuitas est metropolis Sufanæ.  
 \* Sufa sup Caspē fluiūi sira ē dīcō vrbs Memnonia . He.  
 \* Sufanius. a. ū. Trog. post mortē Alexātri Sufania gēs.  
 Sufiana regio est late patens in Asia.  
 \* Sufinum vnguentum, an a Sufis appellatum?  
 Sufadara ciuitas est Ptolemæo in Germania.  
 Surrrium oppidum est Thuscie mediterraneū.  
 Surrriū populi sunt Italiae a Surrrio dicti.  
 \* Surrrius. a. um. Sil. lib. viij. qui Surrria restā. &c.  
 Surrriū populi sunt Ptolemæo in Perside.

De incipientibus a. T. litera.

**T** Abæ. arum. oppidum est in Caria regione.  
 Tabali Ptolemæo. populi sunt Aquitania.  
 Tabana ciuitas est in Taurica Chersonesso.  
 Tabarenū populi sunt Pomponio iuxta Chalybes.  
 Tabeni Ptolemæo populi sunt in Aethiopia Aegypti.  
 Tabidium oppidum est Aphricæ interioris.  
 Tabiana ciuitas est Ptolemæo in Perside.  
 Tabiena ciuitas est Ptolemæo in Parthia.  
 Tabilaca ciuitas est eidem in Armenia.  
 \* Tabis promontorium est ad Idras Solino. cap. lviij.  
 Tabraca oppidum est Numidie maritimum.  
 Tabuca ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Tabule fluius est Ptolemæo in Morinorum ora.  
 \* Taburnū mōs Cāpanie. Verg. ingēre vestire Taburnū  
 Tacapæ. arum. oppidum est Aphricæ proprie dictæ.  
 Tacaphoris villa est Marmaricæ in Aegypto.  
 Tacasara ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Tacatua oppidum est in ora Numidia.  
 \* Tachempso Nili insula est Herod. lib. ij.  
 Tacorsa præfectura est Libyca. in Aegypto.  
 Tacubis ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Tader Plinio fluius est Hispanie citerioris.  
 Tadiates populi fuerunt Aequiculorum in Italia.  
 Tænarus promontorium est Laconie regionis.  
 Tænarum Plinio oppidum est Laconie.  
 Tænia longa ciuitas est in Mauritania Tingitana.  
 Tæpa Ptolemæo ciuitas est in Perside regione.

Tagama eidem ciuitas est Lybie interioris.  
 Tgasta opp. est Aphricæ proprie dictæ.  
 \* Tagasta Aurelij Augustini patria fuit.  
 \* Tagastensis Alpius in cōcilio Carthaginēsi interfuit.  
 \* Tagastensis. e. a. Tagasta oppido superiori.  
 Tagoda Ptolemæo ciuitas est in Albania.  
 Tagri populi sunt in Sarmatia Europæ.  
 Tagulis ciuitas est inter duas Syres.  
 \* Tagus. i. fluius Lusitanie iuxta Toletum præterfluit  
 Taygetus. i. mons est Laconicæ regionis.  
 \* Taygeta. orū. mōs idē. Verg. bacchara lacenis Taygeta  
 Tazalorum promontorium est in Britannia.  
 Tala mons est Ptolemæo Libyæ inferioris.  
 Talabrica oppidum est eidem in Lusitania.  
 Talaffio ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Talamina ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Talaus ciuitas est Straboni in Italia.  
 Talbonda ciuitas est Pisidie in Pamphilia.  
 Talcinum oppidum est in corsica insula.  
 Talarenfes Plinio populi sunt Sicilia.  
 Talubath ciuitas est Ptolemæo Libyæ interioris.  
 Talus fluius Ptolemæo in Mauritania.  
 Tamara fluius est Ptolemæo Gallicie in Hispania.  
 Tamara ciuitas est eidem in Britannia.  
 Tamarici populi sunt a Tamara Gallicie dicti.  
 Tamarus fluius est Ptolemæo in Britannia.  
 Tamarici fontes Plinio sunt in Cantabria.  
 Tamarica oppidum est Mauritanie Cæsarientis.  
 Tania ciuitas est Ptolemæo in Britannia.  
 Tamyraa ciuitas est in Sarmatia Europæ.  
 Tamuda siue Tamuada fluius est Mauritanie.  
 Tamusia ciuitas est Mauritanie Tingitanicæ.  
 Tamusida ciuitas est in eadem Mauritania.  
 Tamos promontorium est Tauri montis in India.  
 Tamus Cretæ vrbs est Herodoto. lib. iij.  
 Tanagra oppidum est Boeotie regionis.  
 Tanagra altera ciuitas est Ptolemæo in Perside.  
 \* Tanagræ. a. um. res ad Tanagram pertinet.  
 Tanadris ciuitas est eidem in Armenia minori.  
 Tanatis ciuitas est eidem in Mysia superiori.  
 Tanais fluius est dirimens Europam ab Asia.  
 \* Tanais fluius in Mōtoidam paludem defluit.  
 Tanaiticus. a. um. id est res ad Tanaim pertinet.  
 Tanais ciuitas est in Sarmatia asiatica.  
 Tanais altera ciuitas est in Sarmatia Europæ.  
 Tanaitæ populi sunt vtriusq; Sarmatiæ.  
 Tanais insula est ponti Euxini.  
 Tanarus fluius est in Padum defluens.  
 \* Tanea vicus est Parthorum Trogo lib. xj.  
 Tanagerum Ptolemæo oppidum est in Gallia togata.  
 Tangana Ptolemæo ciuitas est Libyæ interioris.  
 Tanis. eos. ciuitas est antiquissima in Aegypto.  
 \* Tanitana plaga Aegypti est Herodoto. lib. ij.  
 Taniticum otium vnum est ex septem Nili flui.

T ante A.

Tanites nomos præfectura est Aegypti.  
 Tanium Ptolemæo oppidum est in Gallia.  
 Tanitani Plinio populi sunt in octaua Italiae regione.  
 Tantalus oppidum est Ionie regionis.  
 \* Tantalus mons est, qui postea dicitur Sipylus Sol.  
 Tanuthis villa est Libyæ præfecturæ in Aegypto.  
 Taoca promontorium est & ciuitas in Perside.  
 Tapanitæ populi sunt præfecturæ Marmaricæ.  
 Tapharitæ populi sunt in Arabia foelici.  
 Taphiæ insulæ sunt inter Leucadem & Achaiam.  
 Taphiassus mons est Aetolie regionis.  
 \* Taphinussus appellatur Plinio locus circa Leucada.  
 Taphræ. arum. oppidum est inter duas syres.  
 Taphræ. orum. populi sunt in Taurica Chersonesso.  
 Taporu populi sunt Lusitanie stipendiarij.  
 Taporis ciuitas est Maroticæ præfecturæ.  
 \* Taprobane insula est in mari Indico admodum gradis  
 \* Taprobane lōgissima vita sine villo lōgore tradit Ar  
 Tapsus oppidum est Aphricæ proprie dictæ. (them.  
 Tapura ciuitas est Armenia minoris. Pto.  
 Taraceni Ptolemæo populi sunt in Corsica.  
 Taracie Plinio insula est prope Corcyram.  
 \* Tarāton. g. genere neutro, qd apud nos Tarentū dicit.  
 \* Taras genere quoq; masculino dicit, p eo qd Tarāton  
 \* Taranta a quoddam Heroe dixerunt inquit Strabo.  
 Tarascodunitani populi sunt prouincie Narbon.  
 Tarantasia ciuitas est in alpius sita.  
 Tarba populi sunt Ptolemæo in Creta.  
 Tarbelli Plinio populi sunt Gallie Aquitanicæ.  
 \* Tarbellicæ. a. ū. Luc. admittit claudit Tarbellicus equor  
 Tardatili Plinio populi sunt Indorum.  
 Tarentum ciuitas est Italiae in sinu Tarentino.  
 Tarentinus portus est celebris prope Tarentum.  
 Targarum oppidum est Aphricæ sub Adrumento.  
 Targuli populi sunt Germanie Cæsari.  
 Tarina ciuitas est Ptolemæo in Sufana regione.  
 Tarichie ciuitas est in regione Carthaginis.  
 Tarichie ciuitas est in palestina Iudæa.  
 Tarina ciuitas est Ptolemæo Armenie minoris.  
 Taronia oppidum est Liburnie siue Dalmatie.  
 Taronie populi sunt earundem regionum.  
 Tarna Straboni ciuitas est in Boecia.  
 Tarnes fons est in regione Lydia.  
 Tarnes fluius est in Gallia Aquitania.  
 Taroua ciuitas est Ptolemæo in Taurica Chersonesso.  
 \* Tarpeius mōs Romæ a Tarpeia virgine vestali dicit.  
 \* Tarpeius prius Saturnius mōs, postea Capitolij dicit.  
 \* Tarpeius. a. um. Luc. Tarpeia de rupe tonans.  
 Tarquini. orum. ciuitas fuit Thuscie mediterranea  
 Tarquinenses Plinio populi sunt Hetruria.  
 \* Tarquinies. e. ad Tarquinos pertinet. Pli. Tarquini  
 Tarra ciuitas est Ptolemæo in Sardinia (enli lacu.  
 Tarraquina ciuitas est Latinorum in Italia.  
 Tarraco ciuitas est Hispanie citerioris.  
 Tarraconensis Hispania eadem est qua citerior.

\* Tarraconense vinum celebrat a Martiali in distichis.  
 Tarraga Ptolemæo ciuitas est Hispanie.  
 Tarragenfes populi sunt Hispanie citerioris.  
 Tarrhum ciuitas est Mauritanie Cæsarientis.  
 Tarfatica Ptolemæo ciuitas est in Illyrie seu Liburnia  
 Tarsum Ptolemæo ciuitas est in Pannonia inferiori.  
 Tarsus regio dicta est que postea vocata Cilicia.  
 Tarsus ciuitas est mediterranea eiusdem Cilicie.  
 Taruda oppidum est Mauritanie Cæsarientis.  
 Taruedum, oppidū est Ptolemæo in Britannia.  
 Tarus fluius est in Padum amnem defluens.  
 Taruana oppidum est mediterraneū in Gallia belgica  
 Tarudunum oppidum est Ptolemæo in Germania.  
 Tarufates populi sunt Gallie Aquitanicæ.  
 Tartessos ciuitas est Bæticæ eadem que Carteia.  
 Tartessos idem est qui Bæticæ postea dicitur. (Phœbus.  
 \* Tartessus. a. ū. Oui. Presserat occiduas tartessia littora  
 \* Tartessus. a. ū. Sil. A. tartessiacos tēdit ad littora port<sup>o</sup>  
 Tasta ciuitas est Ptolemæo in Aquitania.  
 Tasta ciuitas est maioris Armenie.  
 Tastina ciuitas est in eadem Armenia.  
 \* Tartari videntur esse qui Tractari & nunc Tartari.  
 Tathris ciuitas mediterranea Aegypti.  
 \* Tatta stagnū i gēte morimonoꝝ in cōfinio Cappa, &  
 Tatta stagnū est, vnde sal Tata appellatur. (Galatie.  
 \* Tattæus. a. um. a Tatta stagno dicitur. (dicitur.  
 \* Taugetos Ho. vj. Odiſt. p eo qd Taygetos p. au. diph.  
 \* Taugetos & Taugeto quoq; dī p. u. & ypsilo in prima.  
 Taulanti Plinio populi sunt Liburnie.  
 Taulantij Ptolemæo populi sunt Macedoniae.  
 Taurus mons est Germanie Pomponio.  
 Taurama Plinio oppidum in agro Campano.  
 Taurentium oppidum est Gallie Narbonensis.  
 Tauri populi sunt Alpium incolæ.  
 Tauricum Gallie oppidum vnde oritur Danubius.  
 Taurica regio late patens ad septentrionem.  
 Taurici populi sunt eiusdem regionis.  
 Taurianum oppidum est in litore Bruttio.  
 Taurianus sinus cognominatus ab eodem oppido.  
 Taurini populi sunt Italiae in Hetruria.  
 Taurini populi sunt in Transpadana regione.  
 Taurisani fontes vnde Silis fluius oritur.  
 \* Taurisani populi sunt, qui & Taurisci dicuntur.  
 \* Taurisci sunt q Norici, q̄s Carnos dicit pri<sup>o</sup> dicitos Pli.  
 \* Taurisci ab Api, id ē tauro nominati sunt auctori eide.  
 \* Taurisū ciuitas est cōdita a Taurisani siue Tauriscis.  
 \* Taurisum corrupte proferunt. Triuisum.  
 Taurominium oppidum est Siciliae maritimum.  
 Taurominitanus. a. um. ad Taurominium pertinet.  
 Taurus mons est ad occasum porrectus.  
 Taurus promontorium est Ptolemæo in Sicilia.  
 Tauri promontorium est in Sicilia regione.  
 Taurus alucus est quo Alexandria aditur.  
 Taurus ciuitas est Ptolemæo in Dalmatia.  
 Taurominium oppidū Camanorū in Gallia Narbon.

T. ante A. & E.

Taufcytha populi sunt Ptolemæo in Sarmatia.  
Tautica oppidum est Ptolemæo in Media.  
Tautisci populi sunt Alpini qui postea Carni  
Taxali populi sunt Ptolemæo in Britannia.  
Taxili populi sunt Straboni in India.  
\*Taxiana insula est in Susiana regione.  
Tazina insula est Pto. in Rhoetia an in Media?  
Tazos oppidum est eadem in Taurica Chersoneso.  
Tazos insula est eadem in Sarmatia Europæ.

T A N T E E.

Teanum ciuitas est mediterranea Campaniæ.  
\*Teanum alterum ciuitas est Appulorum Dauniorum.  
Tearus fluuius est Thraciæ in Attica regione.  
Tearus fluuius est salutifer in Contadestiu amnè defués.  
Teari Iulienfes populi sunt conuentus Tarracoenfis.  
Teatini populi sunt Marrucinorum in Italia.  
Tebenda ciuitas est Ptolemæo in Cappadocia.  
Tecelia ciuitas est in Germania magna.  
Techedra insula est ex cycladibus in Aegeo.  
Tectofage ppi snt Ptole. in Galatia, siue Gallogræcia.  
Tectofagum oppidum est Galliæ Narbonensis.  
Tectofagij populi sunt eiusdem prouinciæ Narboñ.  
Tedamum flumen est in Illyride regione.  
Tediastum ciuitas est Ptolemæo in Dalmatia.  
Tediou Ptolemæo ciuitas est Arabiæ desertæ.  
Tega oppidum est Aphricæ inter duas fyrtes.  
Tegea oppidum est in Arcadia regione.  
Tegeatæ populi sunt eiusdem arcadiæ.  
\*Tegeaticus. a. ß. a Tegea, vnde deus pan Tegeaticus.  
\*Tegeatū bellū cum Lacedæmonijs Herod. lib. primo.  
Teius. a. um. a Teo insula contra Lesbum  
Telamon portus est Hetruriæ in Italia.  
\*Telamō inter portū Herculis & caput etrurię. Ioā. An.  
Telandrus insula est in mari Lycio.  
Teleba ciuitas est Ptolemæo in Albania.  
Telchinia prius dicta est quæ postea Rhodus.  
Telchines populi sunt in eadem insula.  
Telis fluuius est prouinciæ Narbonensis.  
Telia ciuitas est Samnitum in Italia  
Tellene oppidum est Latij quod interijt.  
Telmiffos siue Telmessos oppidū est Lycię. (ditore.  
\*Telmess<sup>o</sup> pri<sup>o</sup> Temmessus a Temmesso Apollinis. F. cō  
\*Telmessus a Thermesso differt. Termessus i Pisidia ē.  
\*Telmessum inquit Plinius vrbe esse quondā religiosiss.  
\*Telmessus siue Telmessis duplici & simplici. s. scribit.  
\*Telmiffus fere non Telmessus dicitur a Græcis.  
\*Telmiffus inscribitur fabula Aristoph. a Telmesside. p.  
Telobis Ptolemæo ciuitas est in Hispania. (mōtorio.  
Telos insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
\*Telos insula Epitropo obiact. Herod.  
Telos oppidum est in Arcadia regione.  
Temandrus mons est Libyæ interioris.  
Temenium Straboni oppidum est in Peloponneso.  
Temesa oppidum est Italiæ siue Calabriæ in Brutij.  
Temese Straboni oppidum est Cypri.

Temisua Ptolemæo oppidum est Aphricæ  
Temenites fons est in agro Syracusano.  
Temnices Straboni populi sunt Boeotiæ.  
Tempeloca sunt Thessaliæ amonia.  
Tempeloca sunt etiam in Boeotia.  
Temsa siue Temese oppidum est Brutiorum.  
Tempis locus est in Tmolio monte.  
Temnos Plinio oppidum est in Ionia.  
Temus fluuius est in Sardinia insula. an Temos.  
Tenas Straboni fluuius est in Vmbria  
Tencatheri populi sunt Germaniæ Cæsari.  
Tenceri populi sunt eadem in Germania.  
Tenebrium Ptolemæo oppidum est in Hispania.  
Tenebrius portus est in eadem Hispania.  
Teneas fluuius est in Tibertim defuens.  
Tenedos insula est contra litus Sigeum.  
Teneros oppidum est Straboni in Boeotia.  
Tenia oppidum est Arcadiæ regionis.  
Tenisa oppidum est Mauritania Cæsariensis.  
Tenos insula est vna ex Cycladibus. Pli.  
\*Tensa insula est Italiæ Leontibus condita. Sol.  
Tensij populi sunt Ptolemæo in Misia inferiori.  
\*Tentyris insula Nili. Tentyris siue Tentyricij insula  
Tentyris ciuitas est Metropolis Aegypti. (ni dicunt.  
Tentyrites nomos prefectura est in eadem Aegypto.  
Tenucani Græci fuerunt Pisarum conditores.  
Teon promontorium est Ptolemæo in Creta.  
Teos insula cetera Ephesum Anacreontis patria.  
Tephene toparchia est Iudeę Palestinæ.  
Teracria ciuitas est in Germania magna.  
Terapne ciuitas est in Laconia regione.  
Terapne oppidū est mediterraneū Cretæ. (Phrygen.  
\*Terapnæus. a. um. Ouid. Rure Terapnæo nata puella.  
\*Terapne ab aliquibus cū aspiratione scribit. hoc est te.  
Terebia ciuitas est Armeniæ maioris. (raphne.  
Teredō ciuitas est in Babylonia regione siue Persica.  
\*Terent<sup>o</sup> locus in cāpo Martio Romę. (cultaret. Fest.  
\*Terētus dict<sup>o</sup> q<sup>o</sup> eo in loco ara Diris pris in terra oca  
\*Terent<sup>o</sup>, vel a ruminādo Rumō & Serra q<sup>o</sup> faceret ri  
\*Terētus inde dict<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ripā fluminis tereret. Ser. (pas.  
Tergamon insula est Rhodiorum. Pli.  
Tergestum colonia est in Istria regione.  
Tergillani populi sunt Lucanię in Italia.  
Teridata ciuitas est Mesopotamię ad Euphratem.  
Terina insula est vna ex Syrenibus.  
Terina insula a Ligra vna Syrenū colebat. Lycoph.  
Terini populi sunt Ptole. in Britannia.  
Termera oppidum est Carię regionis.  
\*Termerensis. e. Herod. Histriæ tynnus Termerensis  
Termes oppidum est Ptolemæo in Hispania.  
Termessus oppidum est Carbalij in Pamphilia.  
\*Termess<sup>o</sup> ciuitas gemina in Pisidia maior. i. & minor.  
Termontium ciuitas est in Thracia regione.  
Terypyllus ciuitas est Mygdonię in Macedonia.  
Tescapha ciuitas est Mesopotamię ad Tigrim.  
Tefira ciuitas est Ptolemæo in Assyria.

T. ante E. & H.

Tesproti Ptolemæo populi sunt in Epiro.  
\*Tetis fons est apud Irafa locum in Aphricæ. Herod.  
\*Tetra Straboni ciuitas est in Cypro.  
Tetrapolis ciuitas est in Peloponneso.  
Tetrapolis regio est Syria Antiochenæ.  
Tetryrgia ciuitas est in Cappadocia.  
Tetius fluuius est in Cypro insula.  
Teumestus mons est Boetiæ regionis.  
Teutrania regio est in Galatia. Plinio.  
Teutranij populi sunt Laconia regionis.  
Teutrania regio est Troadis mediterranea.  
Teutones siue Teutoni populi sunt Germaniæ.  
T. A N T E H.  
Thama ciuitas est in Arabia foelici.  
Thamori populi sunt in eadem Arabia.  
\*Thala oppidum est Aphricæ Flo. & Sal. in Iugurtha.  
\*Thaladusi populi sunt Mauritaniæ Cæsarien.  
\*Thalama ciuitas est Mesiæ. Steph. Talame dicitur.  
\*Thalamia eadem auctori ciuitas est Thessaliæ.  
\*Thalij populi sunt iuxta Caspios. Solinus.  
\*Thalpusa Stephano ciuitas est Archadæ.  
\*Thamanari populi insulas maris rubri incolentes.  
\*Thamna ciuitas est Palestinæ Stephano auctore.  
\*Thapfacus auctori eadem ciuitas est Syria.  
\*Thapfos ciuitas est Libyæ eadem auctori.  
\*Tharsus Ciliciæ ciuitas est literarum gymnasium.  
Thamaris ciuitas est Iudææ ab occasu Iordanis.  
Thamitad oppidum est Numidiæ nouæ.  
Thamefis fluuius est Britannia Cæsari.  
Thamna ciuitas est occasu Iordanis.  
Thapfacum ciuitas fuit quæ postea Amphipolis.  
Thapfacus ciuitas est Arabiæ desertæ.  
Tharei Plinio populi sunt Aethiopiæ.  
Thasos insula est in Aegeo prope Thraciam. Steph.  
\*Thasos insula est Herod. vna ex cycladibus.  
\*Thasos a Thaso Phœnicum duce appellata est.  
Thaumatia oppidum est Magnesiæ.  
Thaumacia Stephano ciuitas in sinu Massaco.  
\*Thaumasion mons est Arcadiæ. Steph.  
Theana Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
\*Theangela oppidum est Cariæ regionis  
\*Thea Stephano ciuitas est Laconia. Vnde  
\*Theanēsis. e. Liui. ix. ex Apulia theanēses Canusiniq.  
\*Theanū an Teanum, Hora. cras ferramētū Theanum.  
\*Theba. e. Thebe. a. thebe. es. op. in Aegypto puetustū.  
\*Thebæ. arum. Sol. opp. in Thessalia Phthiotide.  
\*Thebæ. arum. oppidum est in Syria.  
\*Thebæ. arum. opp. est in Ionia iuxta Miletum.  
\*Thebe. arum. opp. est in Aetia regione.  
\*Thebæ. arum. oppidum fuit in Boetia regione.  
\*Thebæ. arum. oppidum quoq<sup>o</sup> fuit in Cilicia.  
\*Thebe. arum. ciuitas est Ptolemæo in Arabia.  
\*Thebæ Boetię dicuntur Liberi atq<sup>o</sup> Herculis patria.  
\*Thebæ Boetiæ dñr heptapyl. i. septē portas habentes.  
\*Thebē in Aegypto hecatōpyli dñr hoc ē cētū portarū.

\*Thebæ Lucanæ in Italia fuere quas interijisse ait Cato.  
\*Thebæ in Cilicia memorantur patria Andromaches.  
\*Thebus. a. um. a Thebis, vt theborū Dinastia Euseb.  
\*Thebais locus est iuxta Pontum Stephano.  
Thebais quoq<sup>o</sup> dicitur superior Aegypti pars.  
Thebasa ciuitas est in confinio Galatiæ.  
Theganasa insula est in sinu Luconico.  
\*Thegomon Stephano opp. est Thessaliæ.  
Thei profopon. id est dei persona ciuitas Phœnicis.  
Theida ciuitas est Mesopotamię ad Euphratem.  
Thebæ. arum. populi sunt Libyæ interioris.  
\*Thelamuza castellum est ad Euphratem. Steph.  
\*Themaci populus est Erechthidos tribus.  
\*Themisonij Stephano regio est Phrygiæ.  
\*Themissos ciuitas est Cariæ Stephano auctori.  
\*Themabriens Steph. ciuitas est Cariæ.  
\*Themistodis tumulus iuxta Pyram. Pausanias.  
\*Thelphissa fons est in Boeotiæ regione.  
Thelpussa Plinio. oppidum Arcadiæ.  
Themiscyra ciuitas est in Galatia regione.  
Themisium oppidum est in Phrygia maiori.  
Themisonij siue Themisones populi sunt ibidem.  
Thena ciuitas est Sarmatiæ in Palestina.  
Thenæ. arum. oppidum est Aphricæ proprie dictæ.  
\*Thentolenfis mons prope Athenas Vitruuio.  
\*Theocrites Cretæ indigetes insulam tenuerūt. Herod.  
\*Theodofia oppidum est Tauricæ regionis.  
Theon ochema. id est deorum curus. mons est Libyę  
\*Theos insula est ab Ionibus condita Herod.  
Thera Ptolemæo ciuitas est Cariæ.  
Thera insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
\*Thera Stephano insula est Sporadum.  
\*Thera. prius enim Calista vocabatur Herod.  
\*Thera. quæ Corsica Seneca. lib. vj. natur. quęst.  
Thera insula est adiacens Atticæ regioni.  
\*Therapne. lege supra in ybo Therapne sine aspiratione.  
\*Therapne opp. est in Creta Sol. & Pli.  
Therastia insula est & ciuitas in Achaia.  
\*Therastia Stephano insula est Cretæ.  
\*Therinus fluuius est Cretę Diodoro sol. i.  
Therion Plinio insula est prope Rhodum.  
\*Therma noiē Myrmeca inter Stiatū & Magnesiā.  
Thermizan<sup>o</sup>. a. ß. a thermis vrbe Sicilia sepe deducit  
Thermę. arum. opp. est Sicilia. Steph. Therma. æ. (Cic.  
Thermiani populi sunt eiusdem Sicilia.  
Therma. arum. locus est in Macedonia.  
Thermaicus sinus qui adiacet Macedonia.  
Thermę stygiarū ab vrbe in Gallia in Aurel. itinere.  
\*Therma. vnde Thermaicus sinus. Herod. lib. vij.  
\*Therma. es. Stephano ciuitas est Thraciæ.  
\*Thermydra Stephano portus est Rhodi.  
Thermenfis insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
Thermodoon fluuius est Ptolemæo in Cappadocia.  
Thermodoon flu. quoq<sup>o</sup> ē Aeolidis regiōis. (the<sup>o</sup> auro.  
\*Thermodoōtia<sup>o</sup>. a. ß. Oui. Thermodoōtiaco celat<sup>o</sup> bal

T. ante H.

Thermidaua ciuitas est in Dalmatia regione.  
 Thermos oppidum est Aetoliæ Stephano.  
 Thermo polites praefectura est Plinio in Aegyptio.  
 Thermopylae, angustiae sunt in Phœcidie regione.  
 Therne, es. Plinio ciuitas est in Thracia.  
 \*Thersite Stephano autore gens est Iberiae.  
 \*Thespia per. ei. in pen. ciuitas Boeotiae auctori eide (uat  
 \*Thespie muse. Oui. me nec Thespiada cetera turbaui  
 \*Thespie opp. ad radices Parnasi liberu Heliconi pxi  
 \*Thespiensis. e. a. Thespijs dicitur. Herod. lib. v. (mum.  
 Thesiris fluius est in Sarmatia Asiatica.  
 Thespie. arum. oppidum. liberum in Boeotia regione.  
 \*Thespie. arum. ciuitas quoq; est Magnesia.  
 \*Thesprotia ciuitas & regio est in Sinu Arabico. Steph.  
 Thessalia regio est late patens in Macedonia.  
 \*Thessalia ciuitas est Thessaliae regionis. Sol. cap. xv.  
 \*Thessalia quæ prius Pyrrhea: postea Hemodia dicta est.  
 \*Thessalicus. a. u. Luc. thessalicus vrgebat paruo sagittas  
 \*Thessalus. a. u. id. thessala qui etiã & tellus. Hor. thessa  
 \*Thessaloe prius dicta est q; postea Magnesia. (la tēpe.  
 Thessalonice ciuitas est in Macedonia.  
 \*Thessalio. Stephano ciuitas est. Thessalio. nices.  
 \*Thesitici auctori eide. ciuitas Arabiae est.  
 \*Thesitoros eidem Stephano ciuitas est. Thracia.  
 Theudalis opp. est in Aphrica proprie dicta. (pitauit.  
 \*Theumefus opp. i. p. m. d. de q; in Ino cū Palæmone p̄ci  
 \*Theumefus Boeotiq; vbi Hercules leonē occidit. Lac.  
 \*Theumefus. a. um. Papi. Iuuenis Theumefus iras. & c.  
 Theurisei Ptolemæo populi sunt in Dacia.  
 Thiagola ciuitas est in Myfia inferiori.  
 \*Thyamis vicus est Semiramidis. Stephanus.  
 Thyatira insula est Plinio ante Aetoliam.  
 Thyatira ciuitas est Lydiae in Asia proprie dicta.  
 \*Thyatira vrbs Asiae, de qua Ioannes in Apocal.  
 \*Thyatirini dicunt, qui illã inhabitant. Sueto. in Tib.  
 \*Thyatirensis. e. Hiero. a. gelo thyatireñ testimoniu dat  
 \*Thiatereni populi sunt cõuētus Pergamei. (filius dei.  
 \*Thibais locus in Ponto. vnde Thibij populi dicuntur.  
 \*Thibais ab vna dictis Amazonū, quæ Thiba dicebat.  
 Thibinis oppidum est Mauritaniae Caesariensis.  
 \*Thibis mare septentrionale. Sol. cap. xxiiij.  
 \*Thyberis siue Thybris, lege infra in verbo Thybris.  
 \*Thybris siue Thybris fluius Romae est Stephano.  
 Thydonos oppidum est conuentus Alabandici.  
 Thyeba oppidum est Ptolemæo Numidia nouae.  
 \*Thyella, ciuitas est Stephano Aenotriorum.  
 \*Thyessos eidem auctori ciuitas est Lydiae.  
 Thiga ciuitas est eidem Lybiae interioris.  
 Thibis ciuitas est Ptolemæo in Albania.  
 \*Thymbra Stephano Troados ciuitas est.  
 \*Thymatadae populus Hippocoonidos tribus, Steph.  
 \*Thymbraca eidem auctori ciuitas est Asiae.  
 \*Thymbreus. a. um. quod ad Thymbram pertinet.  
 \*Thymiateria ciuitas est Libyæ eidem Steph.  
 \*Thyne auctori eidem ciuitas est quoq; Libyæ.

Thynnias insula est inter ostia Istru fluminis.  
 Thynnias Plinio oppidum est Thraciae.  
 Thynnias fluius est in eadem Thracia.  
 \*Thynni populi sunt eiusdem Thraciae.  
 \*Thynnas. adis. insula Ponti est auctore Stephano.  
 \*Thynnei? a. u. Ouid. ostēdit ad huc thynneius incola.  
 Thynniacus. a. u. Prop. Grata dom? nymphis humida  
 Thinnis opp. est vnde Thinnitis nomos. (thynniacis.  
 Thinnista oppidum est Ptolemæo in Numida.  
 Thynnos oppidum est Plinio in Cilicia.  
 \*Thynnus. a. um. pro Bithynnus. a. um. dicitur.  
 Thynn? siue Tynn? vrbs egypti. Hiero. de vitis Illustr.  
 Thyrambae populi sunt in Sarmatia Asiatica.  
 Thyre oppidum est Laconiae regionis.  
 \*Thyre vel Thyrea. vt thetq; tethea locus est in Pelop.  
 \*Thyrea insula est adiacens Peloponneso Herodoro.  
 \*Thyrea in Cynosura ē ad Argiui & Laconici agri con  
 \*Thyreon. ciuitas est Stephano Arcadiae. (sinia.  
 Thyrides insulae sunt in sinu Asinco.  
 Thyrsius fluius est in Sardinia.  
 \*Thys ciuitas est Aegypti Stephano auctore.  
 Thyibe oppidum est in Boeotia regione.  
 Thysoa per. ei. in prima. ciuitas est Archadiae Stephano.  
 Thyrsagete iudem populi sunt qui Thysagete.  
 \*Thysagete sunt populi Septentrionales.  
 Thyrsagete populi sunt Steph. iuxta Mæcotidem.  
 \*Thysamissa ciuitas est in caria regione.  
 \*Thysius opp. est iuxta Athon Herodoto lib. viij.  
 Thonantium promontorium est in Carpatto insula.  
 \*Thoenia per. u. in penul. ciuitas est Arcadiae Steph.  
 Tholibosti populi sunt in Paphlagonia.  
 Thome oppidum est in Magnesia Macedoniae.  
 \*Thonis Stephano ciuitas Aegypti.  
 \*Thorax ciuitas est Actoliae Stephano auctore.  
 \*Thonax eidem auctori mons Laconiae est.  
 \*Thorae populus est Antiochidos tribus Stephano.  
 Thoraei populi sunt Straboni in Attica regione.  
 Thoricos oppidum est in eadem Attica.  
 \*Thoricos populus Atamantidos tribus Stephano.  
 Thoromos insula est prope Corcyram insulam.  
 Thospitae palus est in Armenia maior.  
 Thospitis regio est Ptolemæo Armenia maioris.  
 \*Thracia. e. q; Thracia. Hor. Thracia ne bos liebruscq; & c.  
 \*Thrace. es. quæ Thracia. Oui. Armiferã thracē q; regat.  
 \*Thracia. quæ. g. Threce. es. per. u. vtrobicq; dicitur.  
 \*Thracas in Asia trageffu bithyni vocatur Hero. li. viij.  
 \*Thracas (inquit Herodotus) Asiam incolunt.  
 \*Thracia quocq; vrbs Iudaeae est.  
 \*Thracius. a. u. Ver. Nec thracius orphe? Luc. boreas est  
 Thracia regio est late patens in Europa. (thracius off.  
 Thracas populi sunt eiusdem regionis.  
 \*Thraici? a. u. Ver. Thraiciãq; Samu. q; nũc Samotracia.  
 \*Thracon. onos. vicus est Antiochie Stephano.  
 \*Thrax homo ex Thracia. Thraissa mulier regiois illi  
 \*Thria populus est Oeneidos tribus Steph. (us.

T. ante H. & I.

\*Thrianda Stephano ciuitas est Lyciae.  
 Thryasus campus est in Attica regione.  
 \*Thrine ciuitas est auctori eidem circa columnas.  
 Thrioessa ciuitas est in Peloponneso.  
 Thron oppidum est Messeniae in Peloponneso.  
 \*Thrius ciuitas est Achaeiae eidem quocq; auctori.  
 \*Thrius. uritis. oppidum est Helidus prope Patras.  
 Throemi Ptolemæo populi sunt Galatiae.  
 Thronton oppidum est in ora Locrorum.  
 Thronos oppidum est in Cypro insula.  
 Thubuna ciuitas est Mauritaniae Caesariensis.  
 Thudaca ciuitas est eiusdem Mauritaniae.  
 Thule insula est vltima septentrionem versus.  
 \*Thule Stephano insula est Oceani.  
 \*Thumelita ciuitas est Libyæ interioris Ptolemæo.  
 Thumaldense oppidum est Aphricae proprie dictæ.  
 \*Thuphium auctori eidem ciuitas est Aegypti.  
 Thurion oppidum est in sinu Tarentino.  
 Thuriij populi sunt in eodem sinu in Tarentino.  
 \*Thurion finitimum est Crotoni Pomponio.  
 \*Thurium ciuitas est Laconiae Mediterranea.  
 \*Thurium. opp. inter duos amnes. f. Cratim & Sibarim  
 \*Thurij ducto de fonte vocabulo dicitur populi Stra.  
 Thurinus. a. um. a Thurio opp. Ouid. Thurinosq; fin?  
 \*Thuscia regio est quæ quondam Vmbria appellata est.  
 \*Thusci vocati sunt postea. qui prius Tyrrheni.  
 \*Thusci dicuntur qui Thusciam inhabitant.  
 \*Thusconia oppidum Thusciae est prope Tarquinos.  
 \*Thuscus vicus Romae in quo Thusci habitauerunt.  
 \*Thuscus. a. um. a Thuscia possessiuum est nomen. (nes.  
 \*Thusculanū pdiū iuxta thusculū, vñ Thusculanę q̄stio  
 \*Thusculū. Cice. Cotoni patria nõ Roma si Thusculū.  
 \*Thuspæ & Thupe ciuitates sunt Pto. Libyæ interioris.

T A N T E I.

Tyana Plinio oppidum est Ioniae regionis.  
 \*Tyana Apollini Tyanae patria fuit. Philostratus.  
 \*Tyana (inqt) ciuitas græca in Cappadocia finib? posita.  
 Tyanis praefectura est Cappadociae regionis.  
 Tiar Iulia ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 \*Tyrantus fluius Scythicę in Istrum defluens. Herod.  
 Tyare oppidum est Plinio Teuthranicę regionis.  
 Tyareni populi sunt eiusdem regionis.  
 Tiaflum ciuitas est Ptolemæo in Dacia.  
 \*Tybareni populi sunt Scythici in Asia eidem auctori.  
 Tiberias ciuitas est Palestinae Iudaeae.  
 Tiberiadis lacus in eadem ponitur Palestina.  
 Tiberij forum ciuitas est Heluciorum.  
 Tiberinates Plinio populi sunt Vmbriae.  
 Tyberis fluius est Latij clarissimus.  
 \*Tyberis a Tyberio Albanos i eo mersio. dñ. Liui. Oui.  
 \*Tyberis cognominatus est Serra ab eo q; secaret ripas.  
 \*Tyberis p̄terea dict? Rumon q; easdē ripas ruminaret  
 \*Tyberinus. a. um. Luc. Tyberina in flumina riuo.  
 \*Tyberina ostia, qua tyberis crit in mare.

Tyberionopolis ciuitas est Phrygiae magna.  
 Tibisca ciuitas est Ptolemæo in Nysia inferiori.  
 Tibiscum oppidum est eidem in Dacia.  
 \*Tibisis Scythiae flu. ex Aemis mōtibus in Istrū defluens  
 \*Tybris flu. primū Albula, de in Tybris postea Tyberis  
 \*Tybris yo dict? a Tybri rege atiq; fimo. q; Ver. lib. viij.  
 \*Tybrin? a. u. Claud. rediēq; p vndas choelia tybrinas  
 Tibulatij populi sunt eidem in Sardinia insula.  
 Tybur oppidum est Latij mediterraneum. (quūt.  
 \*Tiburtius. a. u. Ver. Tū gemini frēs tiburtia moenia lin  
 \*Tiburis cōstriū ē Gel. meminim? in tiburti bibliotheca  
 \*Tiburtis. e. idem. In Tiburte rus conueteramus.  
 Tyburtini populi sunt Vmbriae in Italia.  
 Tyburtes Plinio populi sunt Sabinorum.  
 Tibures Ptolemæo populi sunt Hispaniae.  
 Ticarius fluius est Ptolemæo in Corsica.  
 Ticena oppidum Aphricae inter Bragada & Tritonem.  
 Ticher fluius est Hispaniae citerioris.  
 Tichis fluius est prouincia Narbonensis.  
 Ticinum oppidum est in Traspadana regione.  
 Ticinus fluius est in Padum amnem defluens.  
 Tyde ciuitas est siue castellum Grauiorū in Hisp.  
 \*Tyde Solino libro. iij. oppidum est Hispaniae.  
 Tieba oppidum est Aphricae proprie dictae.  
 Tiernus fluius est in Appulia regione.  
 Tifata oppidum est Latij quod interijt.  
 \*Tifata locus est iuxta Capuam.  
 \*Tifata illiceta inquit Festus. Romae autem tifata curia.  
 Tifernum. i. oppidum est Vmbrorum in Italia.  
 Tegaue oppidum est Mauritaniae Caesariensis.  
 Tigena Ptolemæo ciuitas est in Arabia foelici.  
 Tigris oppidum est Mauritaniae Caesariensis.  
 Tygenis saltus in Hispania vnde Bæris oritur.  
 Tygrana ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Tygranocerta ciuitas est Armeniae maioris.  
 Tygris fluius est celebris ex Armenia oriens.  
 Tigulia ciuitas est Lyguriae in Italia.  
 Tigurinus vicus est Heluciorum Caesari.  
 Tilius ciuitas est in Sardinia insula.  
 Tiliauentum maius & minus oppida Venetiae.  
 Tylos ciuitas est in Peloponneso.  
 Tylos insula est mari in rubro.  
 Tilos promontorium est Ptolemæo in Corsica.  
 Tilphoea in Boeotia est Diodoro libro quinto.  
 Tilphosium. Straboni oppidum est Boeotiae.  
 Timachum oppidum est in Myfia superiori.  
 Timagenis ciuitas est in Arabia foelici.  
 Timaeus fluius est Venetiae regionis.  
 Tymbriani populi sunt in Phrygia Stephano.  
 Tymphaei populi sunt in Macedonia.  
 Tinda oppidum est in Thracia Plinio.  
 Tyndaris colonia est in Sicilia insula.  
 Tyndaritanij a Siciliae oppido Tyndaride dicuntur.  
 Tyndarij scopuli sunt tres adiacentes Aphricae.  
 Tingis Caesarea oppidum est Mauritaniae Tingitanicę

- Tingitania prouincia est Mauritanicā a Tjugi dicta.  
 Tinia fluuius est in Tiberim defluens.  
 Tindimense oppidum est Aphricæ propriè dicta.  
 Timistaciuitas est Armeniæ maioris.  
 Tiphoneus specus Pomponio est in Cilicia.  
 \* Typhonis cubile Solino. cap. xlvij. in Sicilia est.  
 Tios Pomponio oppidum est Paphlagoniæ.  
 Tipasa oppidum est Mauritanicæ Cæsariensis.  
 \* Tiquadra insula est prope Baleares.  
 Tyras siue Tyra fluuius est Sarmatiæ. Pli. lib. iij.  
 \* Tyra fluuius idē. Flac. Linquit abreptis pelago Tyre.  
 \* Tyra fluuii ostium. Ptolemæo in Mysia inferiori.  
 \* Tyra fluuius idem est quod supra Tyras.  
 \* Tyra quoque oppidum est Sarmatiæ.  
 \* Tyra oppidum idem, quod antea Ophiusa dicebat. Pli.  
 Tyragetæ populi sunt in eadem Sarmatia.  
 Tyrapolis ciuitas est in Mysia inferiori.  
 Tyramba ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ.  
 \* Tyrea siue Tyra. arū. lege Thyra. l. thyrea ex Tacydis  
 Tyriacense oppidum est Aphricæ propriè dictæ. (de  
 \* Tyrintha impio tyris. thos. Merula. opp. Pelopō. Herod.  
 Tyrista ciuitas Emathiæ in Macedonia. (culis patria.  
 Tyristæi populi Macedoniæ mediterranei.  
 Tyristas oppidum Chersonessi ad Propontidem.  
 Tyristris oppidum Peloponnesi in sinu Argolico.  
 Tyristropolis ciuitas in Mysia inferiori.  
 \* Tyris. ithis. fluuius est in Argo.  
 \* Tyrinthi<sup>2</sup>. a. um. a tyrintho, vnde Hercules thyrinthi<sup>2</sup>.  
 \* Tyritæ græci qui incolunt iuxta Tyron fluuiū Herod.  
 \* Tyritia ciuitas est Ptolemæo in Mesopotamia.  
 \* Tyritus mons est Aethiopiæ Diodoro lib. iij.  
 Tyros oppidum est Syriæ Phœnicæ.  
 \* Tyrotyza Herod. lib. vij. Perinthiorum ora.  
 \* Tyrrhenia a Tyrrheno Lydiæ rege condita est.  
 \* Tyrrhenia de qua Ouid. concurrat latio tyrrhenia tota  
 \* Tyrrhenos Ro. etruscos appellant Thucosque.  
 Tyrrheni populi sunt Italiæ ad meridiem.  
 Tyrrhenum mare quod adiacet Tyrrhenis.  
 Tyfar fluuius est Galliæ Narbonensis.  
 Tisdris oppidū est Mauritanicæ Tingitanicæ.  
 \* Tisdritanus. a. ū. a Tisdris. Pli. Cossucii ciue Trifiditæ  
 Tisica Ptolemæo oppidum est Aphricæ. (nensem.  
 Tiscense Plinio oppidum eiusdem Aphricæ.  
 Tisorgia oppidum est in Gallia belgica.  
 Tisra Ptolemæo oppidum est in Sicilia.  
 Tiffenses populi sunt eiusdem Siciliæ.  
 Titanus oppidum est Aeolidis regionis.  
 Titanus fluuius est eiusdem Aeolidis.  
 Titanus portus est in Corsica insula.  
 \* Titareus fluuius est Thessaliæ, an Titarestius.  
 Titaristis ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Tithron. onis. oppidum est Phocidis regionis.  
 Titiani populi sunt in Corsica insula.  
 Tigijs Plinio fluuius est Istriæ insulæ.  
 \* Tigijs fluuius est Teutramiæ regionis.

- \* Titortus alterū ex duob<sup>2</sup> iugis Parnassi, alter Hyæp<sup>2</sup>  
 Tituacia Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
 Titus fluuius est in Illyride seu Liburnia.  
 Tituus ciuitas in Paphlagonia.

T ANTE L & M.

- Tlo locus est in Lycia regione.  
 \* Tmolus mons Lydiæ est Croco florentissimus.  
 \* Tmolus genus arbutulæ videtur esse apud Columel.  
 \* Tmolus<sup>2</sup>. a. ū. a Tmolō. Qui. quot Tmolia terra racemis  
 T ANTE O.  
 Tobarā ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia.  
 Tobros Ptolemæo oppidum est Aphricæ.  
 Tobricum oppidum est Hispaniæ citerioris.  
 Tocolofida oppidum est Mauritanicæ tingitanicæ.  
 Todij populi sunt Mauritanicæ Cæsariensis.  
 Toga ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Tolasta ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia.  
 Tolerum ciuitas est in Hispania citeriori.  
 Toletani populi sunt conuentus Carthaginensis.  
 \* Toleranus. a. um. a Toletō ciuitate dicitur Prisciano.  
 Tolentinas populi sunt Plinio in Piceno.  
 Toleriensis dicta ab oppido Latij quod interiit.  
 Tolgus ciuitas est Straboni in Epiro.  
 Tolmidesia ciuitas Chalcidicæ regionis in Syria.  
 Tolosa oppidum est prouinciæ Narbonensis.  
 Tolosares siue Tolosani populi sunt ibidem.  
 Tomarus Sol. cap. xiiij. mons Molosorum est.  
 \* Tomarus mons est in regione Epirotica.  
 Tomos oppidum est Thraciæ regionis.  
 \* Tomos dict<sup>2</sup> loc<sup>2</sup> q̄ illic Nedeā mēbra fratris cōsecuit  
 \* Tomos ciuitas est in Ponto, vbi Ouidius exulauit. vñ  
 \* Tomitanus. a. um. Oui. Naso. Tomitanus. &c.  
 \* Tomites idē. Nō vacat in qua sint positi regiōe tomis  
 Tonica emporium est in sinu Barbarico. (querere  
 Tonzarina ciuitas est in Media regione.  
 Tonzon oppidum est in Thracia.  
 Topiris oppidum est in Thracia regione.  
 Toreatæ populi sunt iuxta Mæotidem.  
 Toroniaca promontorium est in Sarmatia Asiatica.  
 Tornates populi sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Torone per. a. in pen. opp. est Macedoniæ regionis.  
 \* Torone eadem litteratura oppidum est Troadis.  
 Toronicus sinus, a Torone ciuitate dicti.  
 Torona ciuitas est Halmenis etiam in Epiro.  
 \* Torone p̄ duplex. n. & o micrō vtrobiq; opp. Scicilię  
 Torasena regio est Armeniæ maioris. (Steph.  
 Tospia ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Totena regio est eiusdem Armeniæ.  
 Toxandri populi sunt Galliæ belgicæ.

T ANTE R.

- Trachia insula est prope Corcyram.  
 Trachin Heraclea, ciuitas est Thessaliæ.  
 \* Tachin vel Trachis vrbs est Boeotiæ regionis.  
 \* Trachia prius dicebatur quæ postea Tarracina.  
 \* Trachinijs. a. um. Luc. Herculeā miles trachini<sup>2</sup> Oeta.

- \* Trachyni, or. de q̄ Cic. N. Thuf. & Sophoclis tragedia  
 Tracanis regio est Syriæ Palestinæ  
 Tractari populi sunt Tauricæ regionis.  
 \* Tractari vidēt esse, q̄s clau. Tartaros prima bre. p̄fert  
 Tragium oppidum est in Peloponneso  
 Tragonica ciuitas est in Perside regione  
 Trageæ insulæ sunt in ora Ionie  
 Tragurium oppidum est & insula Dalmaticę  
 Traianus fluuius est & insula in Ægypto.  
 Traianus portus Thuscæ in Italia  
 Traiana ciuitas est in Picensi mediterranea  
 Traiana ciuitas est in Germania inferiori  
 Traianopolis oppidum est in Thracia Chersonesso.  
 Traianopolis ciuitas est Mysiæ maioris.  
 Trallis, lum. ciuitas est Cariæ regionis.  
 Trallianæ siue Tralliensis populi a Tralibus  
 \* Trallius, a. ū. Liui. li. xxxvij. Extremos inqt Trallios.  
 Traoducta ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Tranomontani populi sunt in Sarmatia Europæ.  
 \* Transpenina Italiæ pars est Sempronio.  
 Transistrana regio, id est, trans Istrum fluuium  
 \* Trāspadana regio est quā Prisci Thuscī cōuenē tenuer<sup>2</sup>  
 \* Tranus Herod. lib. vij. fluuius est Thraciæ. (re.  
 Trapezus, untis, ciuitas in Cappadocia  
 Trapezuntius, a. ū. id est, res ad Trapezuntē ptinens  
 Trapezopolis ciuitas est Cariæ regionis  
 Trapezopolitæ populi sunt eiusdem Cariæ  
 Trapezusa ciuit. Pcti. cappadoci in Cappadocia. Pto.  
 Treba ciuitas est Latinorum mediterranea  
 Trebia fluuius est in Padum defluens  
 Trebates populi sunt in Vmbria  
 Trebuli ciuitas est Campanorum mediterranea  
 Trebulani populi sunt a Trebulā dicti  
 Trecafles populi sunt Galliæ Lugdunensis  
 Tremithus ciuitas est in Cypro insula.  
 Trespilios insula est in ora Ionie  
 Treres populi sunt Macedoniæ finitimi.  
 Treus Straboni fluuius est in Italia  
 Treuirii populi sunt Galliæ belgicę  
 \* Treuiricus, a. um. Auso. Treuiricę vrbs solum  
 Triacenses populi sunt Picensi in Italia  
 Triachosachia pars est Arabię ad Babylonem  
 Tribantia ciuitas est in Phrygia magna  
 Tribones siue Triboci populi sunt Galliæ Belgicę  
 Tribulum Plinio oppidum est Lyburniæ  
 Trica ciuitas fuit in Appulia Daunia  
 Trica oppidum est in Thessalia regione  
 Tricastini populi sunt prouinciæ Narbon.  
 Tricastij populi sunt Galliæ Lugdunens.  
 Tricca. Sen in troade, parua corynē. sterilitis<sup>2</sup> tricę.  
 Tricone oppidum est Phocidis regionis  
 Tricolorum regio est in prouincia Narbonensis.  
 Tricomia ciuitas est Phrygiæ magnæ  
 \* Tricorythus Straboni ciuitas est in Attica  
 Tricorium ciuitas est in Mysia superiori  
 Tricornesij ciuitas est in eadem Mysia

- Tristace ciuitas est in Taurica regione.  
 Tridentum opp. est Cenomanorum  
 Tridentini populi sunt eiusdem oppidi  
 Triena ciuitas est Cariæ Ptol.  
 Trierum promontorium est Syrtis paruæ  
 Trieris opp. est Syriæ Phœnicæ.  
 Trisannium opp. est in Mysia inferiori  
 Trimontium opp. est in Britannia  
 Trimontij ciuitas q̄ Hadrianopolis, & Philippolis  
 Trinacria prius dicta q̄ postea Rhodus.  
 Trinacria eadem q̄ Sicaria siue Sicilia  
 \* Trinacris. idis. Ouid. Trinacris est oculis te duce visa  
 Trinassus nauale est in Peloponneso (meis  
 Trinemij Straboni populi sunt in Attica  
 Trinium flumen est prope Tifernum.  
 Trinobantes pop. sunt Britannia.  
 \* Triochala ciuit. est i Sicilia insula, de qua Silius  
 Triochalami pop. sunt eiusdem Sicilia ins.  
 \* Triopium promont. est Diod. lib. vi.  
 Triphylia regio est Peloponnesi  
 Tripodes & Tripoliscion locus est in Attica  
 Tripolis tres ciuitates sunt in Syria Phœnicæ  
 Tripolis tres item ciuitates Aphricæ inter Syrtis.  
 Tripolis tres ciuitates item sunt in Caria  
 Tripolitani populi sunt conuentus Sardiæ.  
 \* Tripolites a græcis ē, qd a latinis Tripolitanus. Don.  
 \* Triquetra Sicilia insu. dr q̄ trianguli figurā habeat.  
 \* Triquetrus. a. um. Silius: Triquetris quā miserat oris  
 Trira opp. est iuxta Apōnium.  
 Trifela. opp. est Ptol. in Sicilia.  
 Trifanthon fluu. est in Britannia  
 Triffidis opp. est Mauritanicę Tingitanicæ  
 Tristolus ciuitas est in Maced. regione  
 Triton fluu. est inter duas Syrtis  
 \* Triton flu. est & Palus. zuc. torpētē tritonos adit ille  
 Triton Pro. promont. est i Numidia. (sa paludē.  
 Tritonis lacus est inter duas Syrtis  
 \* Tritonis. idis. zuc. Et se dilecta trittonida dixit ab vñ  
 Tritium duplex in Hispa. citeriori opp. (da  
 Tritæa ciuit. est i Achaia cuius meminit Strab.  
 Trittienses pop. sunt in eadem Achaia  
 Triulati Plin. populi sunt Alpini  
 Triumphale cognomine Ipaſturgi opp. Baticæ  
 Triumpilini pop. sunt Eugancorum  
 \* Tryxæ opp. est in insula Thera Herodoto  
 \* Troas ciuit q̄ prius Troia appellabatur. Hierony.  
 \* Troas Helleſponto adiacet, alij Misia tribuunt  
 Troas regio est Asiæ minoris  
 Troas opp. est Troadis regionis  
 Troezenos opp. est Mefeniæ mediterr.  
 Troezen opp. est conuentus Alabandici  
 \* Troezene p̄ quo Trocene mendose legit Pli.  
 \* Troezen multi soluta diphthong. proferit Troezen  
 \* Troezen Græci p̄ oi p̄ferunt, quā nos in. oc. vertimus  
 Troezena opp. est Pelopon. iuxta Isthmon.  
 H H

Trogilia insulae sunt in ora Ioniae Plinio.  
 Trogilia ora est in eadem Ioniam Plinio  
 Troglodytae sunt populi in Aethiopia Aegypti  
 Troglodytica regio est in eadem Aegypto  
 Troglodytica regio in eadem est mundi parte  
 Troglodytae alteri populi sunt Septentrionales  
 Troglodytae sunt, quos dicunt Magabares Dioc.  
 Troglodytae populi sunt caernas incolentes  
 Troglodytae a Trogle quod foramen appellati sunt  
 Troigi lapidis dorsum Ptol. mons est Aegypti  
 Troiliti siue Troiliti Phaliscoe finitimam Etruscis opp.  
 Troia a Troe rege dicta sicut Teucra a Teucro.  
 Troia, vrbs qua Aeneas condidit. Verg. cū cond. vrbe.  
 Troia & regio Priami & Iulus pueroe eqstris dr. Fest.  
 Troia loc<sup>9</sup> i agro Laurēte q̄ Aeneas cū socijs cōstitit  
 Troianus, a, ū, a Troia. Ovi. Troianas vt opes. (prim<sup>9</sup>  
 Troicus, a, ū, a Troia quoq̄, Ovi. Troica fata canūt.  
 Troius, a, ū, a Troia etiā. Verg. Armāq̄ fixit Troia  
 Troiogenus, a, ū, genit<sup>9</sup> a Troia. En troiogenas bello  
 Tromentina tribus est a loco Celij Fabio. (claros.  
 Tromentina alia tribus a campo Tromento. Festus.  
 Troiam oppidum est Locrensiū. Home. ū. Iliad.  
 Trophaea Pompeij sunt in montibus Pirenaeis  
 Trophaea Drusi Ptolem. sunt in Germania  
 Trophaea Augusti eidem sunt in Italia.  
 Troisulum oppidum est Thusciae Mediterraneum  
 Troisuli a Troisulo dicti sunt eqtes Romani, Cato.  
 Trualtae populi sunt Libyae interioris  
 Trucones insulae sunt in mari Adriatico.  
 Trudētinus an Tridētinus, an Truentinus, a Truēto.  
 Trudentinus, a, um, Sil. Quisq̄ Trudētinas seruat &c.  
 Truentum oppidum est & forum in Piceno  
 Truentū flumen Piceni, Truenti fluij ostiū Picenoz.  
 Truentinorum forum in eadem est regione  
 Truentiates populi sunt in Samnitibus  
 Trulla portus est in Arabia foelici.

T A N T E V

Tuati vetus & noua, oppida sunt Baticae  
 Tuassitis aësus est Ptol. in Britannia  
 Tubanti populi sunt in Germania magna.  
 Tubero, onis, fluius est apud Indos Pomponio  
 Tubusuptus oppidum est Mauritaniae Caesariensis  
 Tubustini populi sunt Hirpinorum in Italia.  
 Tucabā ciuitas est Libyae interioris.  
 Tucca, oppidum est Numidiae nouae  
 Tucca alterum opp. inter Tabracam & Bragadam  
 Tucca ciuitas est Mauritaniae Caesariensis  
 Tucci oppidum est Baticae conuentus Ahygitani  
 Tuccitanus, a, um, ad Tuccos pertinens  
 Tude eadem est quae Tyde in Gallicia  
 Tudenij populi sunt Mauritaniae  
 Tuder oppidum est mediterraneum Vmbriae  
 Tuderis op. est in Cassiano itinere ab vrbe in Gallia.  
 Tuderis p̄ quo mēdōse Suderū Pli. legit. Io. Ani.  
 Tuderis vna est Thuscis eaq̄ ac eiusdē nois Florētia.

Tuders, ertis, siue Tuderis i, op i ducato Spoletano  
 Tuders, Sil. Haud parci Martem coluisse Tuderetē  
 Tuderet, appellantur Tuderum habitantes.  
 Tuia Ptol. ciuitas est in Hispania.  
 Tuisci populi sunt Cantabriae in Hispania  
 Tulationes populi sunt in Macedonia  
 Tulingi populi sunt Galliae belgicae opinor  
 Tulisurgium oppidum est in Germania Ptol.  
 Tullianū carcer fuit Romae notissim<sup>9</sup> a Tullio rege ad  
 Tullica ciuitas est Ptol. in Hispania. (ditum.  
 Tullonium oppidum est Ptol. in Hispania.  
 Tullum oppidum est Lemorum in Gallia Belgica  
 Tumarcha oppidum est Mauritaniae Caesariensis.  
 Tumnias mons est in Thusciae mediterraneum. Cato  
 Tunadionum colonia est Numidiae nouae  
 Tunetum siue Tunitum oppidum est Numidiae  
 Tuola fluius est in Corsica insula  
 Turaphilum oppidum est Mauritaniae Caesariē.  
 Turbula ciuitas est Ptol. in Hispania  
 Turca ciuitas est Aphricae sub Adrumento  
 Turcumada ciuitas est Libyae interioris  
 Turdetania regio est in Bŷtica regione  
 Turduli veteres & noui in eadem est Baticae  
 Turia an Thuria, fluius est Hispaniae citerioris  
 Turia enim in sinu Sacronensem inquit  
 Turiaffonenses populi sunt Hispaniae citerioris.  
 Turini populi Italiae comites militiae Atheniensium.  
 Turinos in tertia Italiae regione collocat Plinius  
 Turinus, a, um, a Turia. Ouid. Turinosq̄ sinus  
 Turiga oppidum Baticae quod Vcultoniacum  
 Turgina oppidum est Ptolem. in Hispania  
 Turmantini populi sunt Hirpinorum in Italia  
 Turmodigi populi sunt Hispaniae citerioris  
 Turmogium Ptol. oppidum est Hispaniae  
 Turobrica Plinio oppidum est Baticae.  
 Turocelo cognomine Vettioli op. i Vmbria qd̄ interijt  
 Turodori populi sunt Ptolem. in Hispania.  
 Turogi populi sunt in Germania magna  
 Turogij populi sunt Galliae Lugdunensis  
 Turogij inter Tricafios & Auernos sunt Plinio  
 Turones populi sunt Galliae Lugdunensis  
 Turrena & Volturrena incertae originis sunt. Io. Ann.  
 Tursena op. est i Aureliano itinere ab vrbe i Gallias.  
 Turrheni siue Tyrreni nō a Tyrreno Atyis filio dr.  
 Turreni aut̄ dicti sunt a Tursibus autore Myrsilio  
 Turreni siue Tyrreni populi Italiae sunt.  
 Turris Stratonis oppidum est Palaestinae Plinio  
 Turrus fluius est Venetae regionis  
 Turuntus fluius est in Sarmatia Europae  
 Tuscadirum promontorium est Mauritaniae Tingitanicae  
 Tusca, tuscia. Thusca, thuscia, incertae originis sūt. Var.  
 Tuscanienses populi sunt Etrurij Pli. lib. ii.  
 Tuscia lege supra in verbo Thuscia cum aspiratione.  
 Tuscubis Ptol. oppidum est Aphricae  
 Tusculani an Thusciani, opp. Italiae dicti sunt

Tusfath oppidum est Mauritaniae Ptol.  
 Tussa quarta pars est Tetrapolis Etruriae  
 Tusciani populi sunt Vmbriae in Italia  
 Tutela ara Ptol. est in Corsica.  
 Tuticum Ptol. oppidū est Samnitium  
 Tutientes Plinio ab oppido Latij quod interijt  
 Tutobrica ciuitas est Ptol. in Hispania

De incipientibus ab V litera.

**V**abar opp. est Mauritaniae Caesariensis  
 Vacca opp. Numidarū forū resti venaliū celes  
 Vacca fluius est Lusitaniae in Hispania. (bre.  
 Vaccae populi sunt Hispaniae citerioris.  
 Vacamana Plinio oppidū est Baticae  
 Vaccēsis a Vacca, Salu. Vaccēs fatigati regis suplicij  
 Vacomagi populi sunt Ptol. in Britannia  
 Vacontium oppidum est in Pannonia inferiori  
 Vacorium populi sunt Ptol. in Norico.  
 Vada nomen retinet inter Volaterras & Pisas, Ioan.  
 Vadata ciuitas est in Cappadocia.  
 Vadassi populi sunt in Media regione  
 Vadius fluius est in Hibernia insula  
 Vadicaesse populi sunt Galliae Lugdunensis  
 Vafrie, q̄ Acerre oppidū est Latij quod interijt.  
 Vaga oppidū est Pto. Cirtisorū in Aphrica  
 Vagaeaurū oppidum est Mauritaniae Caesariē.  
 Vageni populi sunt Lygures Cisalpini  
 Vagia q̄ Vacca fluius est Lusitaniae  
 Vagiense oppidū est Aphricae proprie dictae  
 Vagoritū oppidū est Galliae Lugdunensis  
 Vagum promontorium est in Corsica insula.  
 Vala oppidum est mauritaniae Tingitanicae  
 Valauntū populi sunt Galliae Aquitanicae.  
 Valentia oppidum est provinciae Narbonensis.  
 Valentia oppidum quoq̄ est in Mauritania.  
 Valentia ciuitas quoq̄ est Hispaniae citerioris  
 Valentini populi sunt Hispaniae citerioris  
 Valeria ciuitas est Ptol. in Sardinia.  
 Valeria ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 Valerientes populi sunt ab vtraq̄ valeria  
 Valeria via celebris est in Italia.  
 Valentinū oppidum est Plinio in Calabria.  
 Valina oppidum est in Pannonia superiori.  
 Valla Ptol. oppidū est in Thracia  
 Valae, arum, ciuitas est Pierij in Macedonia  
 Vallae populi sunt mediterranei Macedoniae  
 Valon fluius est mauritaniae Tingitanicae  
 Vama Ptol. ciuitas est in Hispania  
 Vamacurēs populi sunt Aphricae proprie dictae  
 Vamicēda ciuitas mauritaniae Caesariensis  
 Vamuitae populi sunt in Gallia Aquitanicae.  
 Vanacini populi sunt in Corsica insula.  
 Vandali populi fuerūt, qui inuaserūt Europam.  
 Vanduara ciuitas est in Britannia insula

Vannetes populi sunt Galliae Lugdunensis  
 Varanius fluius est Venetae regionis  
 Vardanus fluius est in Sarmatia Asiatica  
 Vardēi populi sunt in Liburnia regione  
 Varduli populi sunt Hispaniae conuentus Clunienē.  
 Varia oppidum est Hispaniae citerioris  
 Varia Appula oppidum est Appuliae  
 Varica ciuitas est Iberiae Asiaticae  
 Varicum oppidum est Aquitaniae mediterraneum.  
 Varinates populi sunt Sabinorum in Italia.  
 Varinng, arum, populi sunt Germanie.  
 Varfapa ciuitas est Armeniae minoris.  
 Varuaria ciuitas in Liburnia regione  
 Varus fluius terminus est inter Galliam & Italiam  
 Varus Ptol. locus est in Hispania.  
 Vasbaria oppidum est mauritaniae Caesariē.  
 Vascones populi sunt Pirengi montis accolae.  
 Vafentum oppidum est Salentinorum in Italia.  
 Vassana ciuitas est mauritaniae Caesariensis  
 Vassari populi sunt Aquitaniae.  
 Vaticanus mōs siue collis est in vrbe Roma. (dictus  
 Vaticanus mōs Romae a Iano vaticano siue Vagitano  
 Vatican<sup>9</sup> dictus q̄ eo potit<sup>9</sup> sit Po. Ro. Vatū respōso.  
 Vaticanus & ager & deus agri p̄ses dicebat a vaticini  
 Vattes Strab. populi sunt Galliae (nijs. Gal.  
 Vatrenus fluius est in Padum desuens.  
 Vatuca castellum est in sinibus Eburorum.